
— 21801 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 210 Poz. 5030, 5031

5030

UCHWA£A Nr XII/78/07 RADY GMINY NOWE MIASTO NAD WART¥

z dnia 29 listopada 2007 r.

w sprawie obni¿enia �redniej ceny skupu ¿yta za rok 2007 przyjmowanej jako podstawê obliczenia podatku
rolnego na rok 2008 na terenie Gminy Nowe Miasto nad Wart¹

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.), art. 6 ust. 3 ustawy z dnia
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz.U.
z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z pó�n. zm.) Rada Gminy uchwala,
co nastêpuje:

§1. Obni¿a siê cenê skupu ¿yta do celów wymiaru podat-
ku rolnego og³oszon¹ w Komunikacie Prezesa G³ównego
Urzêdu Statystycznego z dnia 17 pa�dziernika 2007 r.
w sprawie �redniej ceny skupu ¿yta za okres pierwszych
trzech kwarta³ów 2007 r. (M.P. Nr 77, poz. 831) z kwoty 58,29
z³ za 1 dt do kwoty 35,00 z³ za 1 dt.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Nowe Miasto nad Wart¹.

§3. Traci moc uchwa³a Nr II/8/2006 Rady Gminy Nowe
Miasto nad Wart¹ z dnia 5 grudnia 2006 r. w sprawie
obni¿enia �redniej ceny skupu ¿yta za rok 2006 przyjmowanej
jako podstawê obliczenia podatku rolnego na rok 2007 na
terenie Gminy Nowe Miasto nad Wart¹.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego, z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od dnia 1 stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) mgr Ireneusz Janicki

5031

UCHWA£A Nr XII/79/07 RADY GMINY NOWE MIASTO NAD WART¥

z dnia 29 listopada 2007 r.

w sprawie op³aty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.), art. 19 pkt 1 lit.a) i pkt 2
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z
pó�n. zm.) oraz art. 47 §4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.
Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz.U. z 2005 r. Nr 8,
poz. 60 z pó�n. zm.) Rada Gminy uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Uchwa³¹ niniejsz¹ Rada Gminy w Nowym Mie�cie
nad Wart¹:

1) okre�la wysoko�æ stawek op³aty targowej;

2) okre�la zasady ustalania i poboru oraz terminy p³atno�ci
op³aty targowej;

3) zarz¹dza pobór op³aty targowej w drodze inkasa, okre�la
inkasentów, termin p³atno�ci dla inkasentów oraz wyna-
grodzenie za inkaso.

2. Dzienne stawki op³aty targowej wynosz¹ przy sprzeda-
¿y z:

1) tzw. �rêki� - 3,00 z³

2) ze stoiska (straganu) - 8,00 z³

3) samochodu o ³adowno�ci do 1 tony - 13,00 z³



— 21802 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 210

4) samochodu o ³adowno�ci powy¿ej l tony - 20,00 z³

§2. Terminem p³atno�ci op³aty targowej jest dzieñ,
w którym dokonywana jest sprzeda¿.

§3. 1. Zarz¹dza siê pobór op³aty targowej w drodze inka-
sa i jako inkasentów okre�la siê so³tysów.

2. Ustala siê wysoko�æ wynagrodzenia za inkaso w wy-
soko�ci 20% zainkasowanej op³aty.

3. Inkasent pobieraj¹cy op³atê targow¹ odprowadza j¹, za
okresy miesiêczne, w terminie do 5 ka¿dego miesi¹ca za

Poz. 5031, 5032

miesi¹c poprzedni na rachunek Gminy Nowe Miasto nad
Wart¹.

§4. Traci moc Uchwa³a Nr II/7/2002 Rady Gminy Nowe
Miasto nad Wart¹ z dnia 4 grudnia 2002 r. w sprawie op³aty
targowej.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Nowe Miasto nad Wart¹.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego, z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od dnia 1 stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) mgr Ireneusz Janicki

5032

UCHWA£A Nr XII/80/2007 RADY GMINY NOWE MIASTO NAD WART¥

z dnia 29 listopada 2007 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z pó�niejszymi zmianami) i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z
2006 r. Nr 121, poz. 844 z pó�niejszymi zmianami) Rada
Gminy w Nowym Mie�cie nad Wart¹ uchwala, co nastêpuje:

§1. Okre�la siê wysoko�æ stawek rocznych podatku od
�rodków transportowych w nastêpuj¹cych wysoko�ciach:

1) od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie ca³-
kowitej pojazdu:

a) powy¿ej 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie  - 419,00 z³

b) powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie - 838,00 z³

c) powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton � 1.053,00 z³

2) od samochodów ciê¿arowych z zawieszeniem pneuma-
tycznym lub zawieszeniem uznanym za równowa¿ne:

a) o liczbie osi jezdnych dwie i dopuszczalnej masie
ca³kowitej:

- równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton, a mniejszej ni¿ 13 ton
� 1.645,00 z³

- równej lub wy¿szej ni¿ 13 ton, a mniejszej ni¿ 14 ton
� 1.666,00 z³

- równej lub wy¿szej ni¿ 14 ton, a mniejszej ni¿ 15 ton
� 1.686,00 z³

- równej lub wy¿szej ni¿ 15 ton �  2.105,00 z³

b) o liczbie osi jezdnych trzy i dopuszczalnej masie ca³ko-
witej:

- równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton, a mniejszej ni¿ 17 ton
� 1.789,00 z³

- równej lub wy¿szej ni¿ 17 ton, a mniejszej ni¿ 19 ton
� 1.962,00 z³

- równej lub wy¿szej ni¿ 19 ton, a mniejszej ni¿ 21 ton
� 1.983,00 z³

- równej lub wy¿szej ni¿ 21 ton, a mniejszej ni¿ 23
tony � 1.993,00 z³


